[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  30 сентября  2019 г.
	№    382-па
	п. Эгвекинот

Об  утверждении решения  жилищной  комиссии Администрации

 городского округа Эгвекинот

Рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии, Администрации  городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Утвердить прилагаемое решение жилищной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот  от 30 сентября 2019 г. № 8.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот         Абакарова А.М.

Глава Администрации                                                                                    Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 30 сентября 2019 г. № 382 - па

Жилищная комиссия
Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШЕНИЕ № 8
от 30 сентября 2019 г.                                                                                               п. Эгвекинот

Рассмотрев документы, предоставленные на заседание, жилищная комиссия Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШИЛА:
1. Предоставить служебные жилые  помещения гражданам, согласно прилагаемому списку.
2. Исключение Дюмина А.Г., Акиньшиной Р.Ф., Ашихминой Н.Н., Гвоздь В.Н.,  Волковой Л.А. и Зариповой В.Ф из списка жителей состоящих на учёте на получение единовременных социальных выплат за счёт средств федерального бюджета на приобретение или строительство жилых помещений в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей».
Председатель
жилищной комиссии                                                                                          А.М. Абакаров

Секретарь
жилищной комиссии                                                                                        О.И. Сотникова

	Приложение
к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

 от 30 сентября 2019 г. № 8

Список граждан для предоставления

 служебных  жилых  помещений  в городском округе Эгвекинот
	1.
	Бадмаев Баир Александрович

	2.
	Елышев Михаил Анатольевич

	3.
	Ендан Светлана Эресовна

	4.
	Раздорских Алексей Владимирович

	5.
	Вельская Марина Владимировна

	6.
	Швыркова Татьяна Михайловна

	7.
	Муев Мигмир Юрьевич

	8.
	Курганская Оксана Викторовна

	9.
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.

23.
24.

25.
	Глухов Сергей Павлович
Бабенко Галина Вячеславовна
Чертоляс Анна Владимировна
Малолеткова Марина Владимировна

Миголь Ирина Алексеевна
Трушакова Светлана Алексеевна
Бедесова Айас Владимировна

Фокина Елена Владимировна

Беликова Евгения Александровна

Ровтытагина Ульяна Васильевна
Введенский  Игорь Владимирович

Клевно Валерий Владимирович

Семенов Евгений Александрович
Троицких Евгений Петрович
Бальжиров Владимир Юрьевич
Доценко Сергей Васильевич

Онюховский Виктор Марьянович

Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот» от __________2019 г. №____-па

Подготовил(а):  Д.М. Гилязитдинова

	Согласовано:
	_____________________
	Т.В. Колесник

	_____________________
	И.Л. Спиридонова

	_____________________
	Л.А. Сучкова

	_____________________
	А.В. Шпак